UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ IA DRANG                                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND     Ia Drang, ngày  11 tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách các hộ kinh doanh đăng ký GPKD

 trên địa bàn xã từ 01/12/2023 đến 31/12/2023

Căn cứ công văn số 03/ CV-TCKH  ngày 03/01/2024 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch về việc phối hợp thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ về công tác

QLNN đối với hộ kinh doanh.

UBND xã Ia Drang thông báo danh sách các hộ kinh doanh đăng ký giấy phép

kinh doanh (cấp mới, cấp đổi, tạm ngừng) trên địa bàn xã thời gian từ 01/12/2023

đến ngày 31/12/2023. (Có danh sách kèm theo).

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch (b/c);    CHỦ TỊCH

- Đảng ủy – HĐND xã (b/c);

- Cổng thông tin điện tử xã Ia Drang (t/h);

- Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Quốc Thanh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘ KINH DOANH TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỪ NGÀY 01/12/2023 ĐẾN NGÀY 31/12/2023
(Kèm theo thông báo số .... ./TB-UBND ngày 11/01/2024 của UBND Xã Ia Drang)

STT
TÊN HỘ

KINH DOANH

SỐ GCN

ĐKKD

 VỐN

ĐK
MÃ NGÀNH NGHỀ KINH DOANH

ĐỊA CHỈ

TRỤ SỞ

CHÍNH

CHỦ HỘ KINH

DOANH

NGÀY

CẤP

GPĐKKD

GHI

CHÚ

1 NGUYỄN THỊ THẨM 39J8005987 200

Tạp hóa (4690), nước giải khát, rượu,

bia (4723), dịch vụ bida (9329), bán

buôn cà phê, tiêu (4632)

Làng Klũ, Ia

Drang
NGUYỄN THỊ THẨM 12/12/2023

2 TRỊNH VĂN HƯỞNG 39J8005988 100

Tạp hóa (4690), nước giải khát, rượu,

bia (4723), buôn bán nông sản (cà phê,

tiêu, sắn, bắp (4632, 4620))

Làng Klũ 2,

Ia Drang
TRỊNH VĂN HƯỞNG 12/12/2023

3 BẢO TRÂM 39J8005983 50
Bán buôn phân bón, thuốc BVTV, vật

tư nông nghiệp (4669)

Thôn Hợp

Thắng, Ia

Drang

TRẦN THỊ HÓA 06/12/2023

DANH SÁCH HKD CẤP ĐỔI TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỪ NGÀY 01/12/2023 ĐẾN NGÀY 31/12/2023
(Kèm theo thông báo số ...../TB-UBND ngày 11/01/2024 của UBND Xã Ia Drang)

STT
TÊN HỘ

KINH DOANH

SỐ GCN

ĐKKD

 VỐN

ĐK
MÃ NGÀNH NGHỀ KINH DOANH

ĐỊA CHỈ

TRỤ SỞ

CHÍNH

CHỦ HỘ KINH

DOANH

NGÀY

CẤP ĐỔI

GPĐKKD

GHI

CHÚ

1 VŨ ĐỨC PHƯƠNG 39J8001163 250

Bán điện thoại di động (46520); cà

phê, giải khát (46332); dịch vụ cầm đồ

(64920); mua bán hàng thủ công mỹ

nghệ (47733); đồ dùng nội thất

(46496); quán ăn (56101); dịch vụ tiệc

cưới (cho thuê rạp cưới, loa,… 9633)

Thôn Hợp

Thắng, Ia

Drang

VŨ ĐỨC PHƯƠNG 22/12/2023

DANH SÁCH HỘ KD TẠM NGỪNG HOẠT ĐỘNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ TỪ NGÀY 01/12/2023 ĐẾN NGÀY

31/12/2023
(Kèm theo thông báo số ..... /TB-UBND ngày 11/01/2024 của UBND Xã Ia Drang)

STT
TÊN HỘ

KINH DOANH

SỐ GCN

ĐKKD

VỐN

ĐK

MÃ NGÀNH NGHỀ KINH

DOANH

ĐỊA CHỈ

TRỤ SỞ

CHÍNH

CHỦ HỘ KINH

DOANH

Thời điểm tạm ngừng

HĐ KD GHI

CHÚ

Từ ngày Đến ngày

1 MAI VĂN THẮNG 39J8003616 500 Nhà hàng, quán ăn

Thôn An

Hòa, Ia

Drang

MAI VĂN THẮNG 13/12/2023 01/06/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:19+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:28+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:35+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T11:58:58+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Drang<iadrang.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!